

# **Nimgården ApS**

**Kystvejen 60, Strøby Egede, 4600 Køge**

**CVR-nr. 28 70 26 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Arne Vagn Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nimgården ApS Kystvejen 60 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 28 70 26 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Nimgaard Anne-Grethe Nimgaard Hansen Arne Vagn Hansen
<b>Direktion</b>	Arne Vagn Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og salg af byggegrunde.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -258.549 kr. mod -375.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.668 kr. mod -295.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-258.549</b>	<b>-375.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.799	-4.799
<b>Driftsresultat</b>	<b>-263.348</b>	<b>-380.082</b>
Andre finansielle indtægter	0	801
Øvrige finansielle omkostninger	-5.487	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-268.835</b>	<b>-379.281</b>
1 Skat af årets resultat	59.167	83.665
<b>Årets resultat</b>	<b>-209.668</b>	<b>-295.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-209.668	-295.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-209.668</b>	<b>-295.616</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.198	7.997
Materielle anlægsaktiver i alt	3.198	7.997
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.198</b>	<b>7.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	4.219.242	4.219.242
Varebeholdninger i alt	4.219.242	4.219.242
Udskudte skatteaktiver	290.517	231.373
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	22.251
Tilgodehavender i alt	294.517	259.624
Likvide beholdninger	82.447	63.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.596.206</b>	<b>4.542.811</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.599.404</b>	<b>4.550.808</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	3.863.014	4.072.682
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.113.014</u></b>	<b><u>4.322.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.514	62.500
	Gæld til associerede virksomheder	380.250	150.000
	Anden gæld	15.626	15.626
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.390</u>	<u>228.126</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.390</u></b>	<b><u>228.126</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.599.404</u></b>	<b><u>4.550.808</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-59.144	-83.621
Regulering af tidligere års skat	-23	-44
	<u><b>-59.167</b></u>	<u><b>-83.665</b></u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>14.396</u>	<u>14.396</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>14.396</b></u>	<u><b>14.396</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-6.399	-1.600
Årets afskrivninger	-4.799	-4.799
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-11.198</b></u>	<u><b>-6.399</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>3.198</b></u>	<u><b>7.997</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	4.072.682	4.368.298
Årets overførte overskud eller underskud	-209.668	-295.616
	<u><b>3.863.014</b></u>	<u><b>4.072.682</b></u>